UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự họp về đánh giá năng lực hoạt động của các Trạm Y tế

thuộc Trung tâm Y tế huyện A Lưới

Nhằm đánh giá năng lực hoạt động của các Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện
A Lưới trong thời gian qua và triển khai một số giải pháp trọng tâm trong thời gian đến,

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

1. Chủ trì: PGS.TS.BS. Trần Kiêm Hảo - Giám đốc Sở Y tế.
2. Thành phần tham dự
a) Về phía Sở Y tế:
- Lãnh đạo Sở Y tế: mời các Phó Giám đốc Sở Y tế.
- Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế, các chuyên viên có liên quan.
b) Các đơn vị tuyến tỉnh có liên quan:
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Đại diện lãnh đạo và Trưởng phòng Kế hoạch

- Tài chính.
- Chi cục Dân số: Đại diện lãnh đạo và Trưởng phòng Nghiệp vụ - Dân số.
- Chi cục ATVSTP: Đại diện lãnh đạo và Trưởng phòng Nghiệp vụ.
c) Trung tâm Y tế huyện A Lưới
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm.
- Trưởng các phòng chức năng của Trung tâm.
- Trưởng phòng Dân số - Truyền thông Giáo dục sức khoẻ; Trưởng khoa Kiểm

soát bệnh tật - Y tế công cộng và An toàn thực phẩm; Trưởng khoa Dược - Trang thiết
bị - Vật tư Y tế; Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và Phụ sản; Trưởng khoa Y
học cổ truyền - Phục hồi chức năng.

- 18 Trưởng Trạm Y tế trực thuộc Trung tâm.
3. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00, ngày 26/7/2024 (thứ Sáu).
4. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện A Lưới (Tổ dân phố số 6, Thị trấn

A Lưới, huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế).
5. Nội dung cuộc họp: Trung tâm Y tế huyện A Lưới báo cáo năng lực hoạt động

của các Trạm Y tế trực thuộc theo chức năng, nhiệm vụ được giao; các khó khăn, vướng
mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ. Đề xuất giải pháp tháo gỡ trong thời gian đến.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T10:41:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T10:42:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T10:42:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!